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ガムシロップ(10g) 28

更新日：2010.1.13

マウカメドウズ

■カロリー・アレルギー　一覧　　＜ドリンク＞

・カロリーの数値については、検査機関の分析値もしくは、五訂食品成分表より計算して おります。商品や、店舗ごとで異なる場合もありますので、ご了承ください。

・ 店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましてはお手数ではございますが、弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて、
　商品名をご指定のうえ、お問い合わせください。

・一覧表には、各商品の原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。

・ なお、アレルギー物質に対する感受は、個々の方によって差がございますので、表示いたしましたデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は、
　専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。

・表示しているアレルギー物質の項目は、食品衛生法にて表示が義務付けられている７品目と、表示が推奨されている１８品目についてです。

アルコール

9

ハワイコナピーベリー 5

カフェラテ

3

216

アメリカンコーヒー

5

ミルクティー 17

レモンティー

ココア

5

86

ハワイアンマカデミアナッツラテ

ハワイコナエクストラファンシー 5

ハワイコナ100%ピュア 5

商品分類 メニュー
特定原材料(7品目） 特定原材料に準ずるもの(18品目)

ホットドリンク

84

ハワイコナブレンド

・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。（空欄は、本来原料として使用していませんが、「製造工程」「店舗」で混入する可能性があります。）

アイスキャラメルラテ 127

アイスハワイアン
マカダミアラテ

アイスドリンク

206

ロイヤルミルクティー

ストレートティー

オレンジジュース 67

アイスココア 216

カフェフローズン 171

アイスコーヒー 6

アイスカフェラテ 83

185

カフェバニラ 204

コーヒーミルク(5ml) 11

シュガー(5g) 19

パールロイヤルミルクティー 193

173

166

188コナビール（ペールエール）

17

アイスレモンティー

アサイー＆パインアップルジュース 128

6

その他

キャラメルラテ 211

アサイー&ヨーグルトフローズン 183

アイスストレートティー 3

ハワイアンミックスジュース

アイスロイヤルミルクティー

64

フレッシュバナナジュース 132

グアバジュース

119

98

172

マンゴージュース 83

アイスミルクティー

オレンジアイスティー

マンゴーフローズン 149

コナビール（ラガー）

コナビール（ゴールデンエール）

カフェ
イン
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更新日：2010.1.13

商品分類 メニュー

モーニング

649

548

マウカメドウズ

■カロリー・アレルギー　一覧　　＜フード＞

644

462

590

マウカメドウズプレート

キッズ ミニチョコバナナワッフル

お子様プレート

くまさんワッフル

342

ブルーベリーワッフル

192

フルーツガーデン

ベリーシフォンケーキ

ハーフクラブサンド＆
ミネストローネスープ

457

737

冷製パンプキンスープ

メープルワッフル

ロコモコ

チキンロコモコ

ハーフクラブサンド＆
クラムチャウダースープ

クラブハウスサンド

ツナとシュリンプのグラハムサンド

特定原材料に準ずるもの(18品目)特定原材料(7品目）

クラムチャウダースープ 400

ハワイアン
ボール

サンドイッチ
＆

プレート

スーププレート

546

・一覧表には、各商品の原材料に含まれているアレルギー物質を表示しております。

・ なお、アレルギー物質に対する感受は、個々の方によって差がございますので、表示いたしましたデータはひとつの目安としていただき、最終的なご判断は、
　専門の医師にご相談されることをお奨めいたします。

・表示しているアレルギー物質の項目は、食品衛生法にて表示が義務付けられている７品目と、表示が推奨されている１８品目についてです。

・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。（空欄は、本来原料として使用していませんが、「製造工程」「店舗」で混入する可能性があります。）

・カロリーの数値については、検査機関の分析値もしくは、五訂食品成分表より計算して おります。商品や、店舗ごとで異なる場合もありますので、ご了承ください。

・ 店舗によって品揃えが異なります。掲載商品以外のメニューにつきましてはお手数ではございますが、弊社ホームページより「お問い合わせ」フォームにて、
　商品名をご指定のうえ、お問い合わせください。

700

284

393

306ミネストローネスープ

709
キャラメルチョコバナナ
ワッフル

566チョコバナナワッフル

503

モーニングプレート

454

ツナとエビのトマトソース 589

628

パスタ

シフォンケーキ

ワッフル

298
キャラメルバナナ
シフォンケーキ

559

ベリーベリーワッフル

たらこシーフード

ストロベリーホワイト
チョコワッフル

559


